PAGE
3

[image: image1.png]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.09.2020

	№
	531-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление
Правительства Кировской области от 27.12.2011 № 134/719
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Кировской области
от 27.12.2011 № 134/719 «О социальной выплате в виде Премии молодежи Вятского края» следующие изменения:

1.1. Утвердить изменения в Положении о порядке предоставления социальных выплат в виде Премии молодежи Вятского края (далее – Положение), утвержденном вышеуказанным постановлением, согласно приложению.

1.2. Пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за выполнением постановления возложить                              на министерство спорта и молодежной политики Кировской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Правительства
Кировской области    А.А. Чурин